
ANEXO I

Región de Murcia
Consejería de Salud

CONVOCATORIA DE PRUEBAS SELECTIVAS PARA CUBRIR 2 PLAZAS DE LA CATEGORÍA DE
PERSONAL DE SERVICIOS/OPCIÓN PLANCHADO - TURNO DE ACCESO LIBRE (BORM 28/12/2022)

RELACIÓN COMPLEMENTARIA DE ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO LA FASE DE OPOSICIÓN Y
NO RESULTAN SELECCIONADOS

ASPIRANTES POR EL TURNO DE ACCESO LIBRE

***0304**

***0012**

***7927**

***6440**

***5231**

***5062**

***7702**

***7669**

***5945**

***0367**

***0012**

***7344**

***5109**

***8720**

***9103**

***1660**

***6025**

***2762**

***6628**

***6435**

***0980**

***6480**

***7895**

***6688**

***5739**

***0486**

***5095**

***3385**

***2059**

***1208**

***5901**

***4785**

***8178**

***1250**

***1580**

***6901**

***1309**

***8348**

***5817**

***0149**

DNI/NIE

LOPEZ GARCIA, JOSE

GARRIDO FERNANDEZ, JOSEFA

GALERA NAVARRO, EULALIA

IMPERIAL GARCÍA, MARÍA DEL CARMEN

ALCARAZ JARA, JOSEFA

ALCARAZ ROS, ANTONIA

GUILLEN ESPINOSA, SALVADORA

ZARAGOZA COSTA, JOSEFA

CARRILLO PÉREZ, MARIA CARMEN

LUCAS MONTEAGUDO, ROSARIO

ALARCON SAEZ, GINESA

MORENO TORRES, MARIA JOSE

AGUILAR LOPEZ, ANA MARIA

OLMOS ORTIN, JOSEFA

SANCHEZ SERRANO, MARIA

GÓMEZ PORTILLO, LUCÍA

RAEZ TRUJILO, JOSE IGNACIO

URREA GONZALEZ, MARÍA DOLORES

IBAÑEZ SANCHEZ, JOSE AURELIO

PÉREZ CARTAGENA, ENCARNACIÓN

AMANTE JIMENEZ, M.CARMEN

IBAÑEZ GRACIA, ISABEL

BASTIDA HERNÁNDEZ, ENCARNACIÓN

RODRIGUEZ ESTEBAN, MARIA VANESSA

VAZQUEZ FERNANDEZ, MARIA JOSEFA

HERNANDEZ RUIZ, MARIA JOSE

PINEDA PRIOR, MARIA ISABEL

PEÑA RAMOS, ANA MARÍA

SÁNCHEZ MARIN, ANTONIA MARIA

GARCIA GUARDIOLA, JOSE ANTONIO

MARTINEZ CASAS, ANTONIO

NADAL VALLECILLOS, NOELIA

NAVARRO GARCIA, ANTONIO DAVID

PALENCIA GARCÍA, VERÓNICA

VALVERDE RUIZ, SILVIA

VILLALTA JURADO, PEDRO

DÍAZ GÓMEZ, ISABEL ANA

MUÑOZ IBAÑEZ, MARIA PILAR

GIMENEZ AMORES, TAMARA

RODRIGUEZ MENCHON, JOSE

Apellidos, Nombre

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

ORDEN Total

 66,4140

 65,4366

 51,8882

 48,4003

 47,6517

 47,5220

 47,1112

 44,6117

 38,9802

 38,5276

 36,4448

 35,2500

 34,5003

 33,0489

 31,0817

 30,4690

 27,5994

 26,3901

 21,2500

 19,3356

 16,3041

 14,4670

 14,0000

 12,5257

 11,5357

 9,9786

 6,9769

 6,2137

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 3,5959

 2,8786

 0,8247

 0,7472

 0,5000

 0,4668

Fase

concursoDNI/NIE

*   66,4140

   65,4366

*   51,8882

*   48,4003

   47,6517

*   47,5220

*   47,1112

   44,6117

   38,9802

   38,5276

   36,4448

   35,2500

   34,5003

   33,0489

   31,0817

   30,4690

   27,5994

   26,3901

   21,2500

   19,3356

   16,3041

   14,4670

   14,0000

   12,5257

   11,5357

    9,9786

    6,9769

    6,2137

    5,0000

    5,0000

    5,0000

    5,0000

    5,0000

    5,0000

    3,5959

    2,8786

    0,8247

    0,7472

    0,5000

    0,4668



ANEXO I

Región de Murcia
Consejería de Salud

CONVOCATORIA DE PRUEBAS SELECTIVAS PARA CUBRIR 2 PLAZAS DE LA CATEGORÍA DE
PERSONAL DE SERVICIOS/OPCIÓN PLANCHADO - TURNO DE ACCESO LIBRE (BORM 28/12/2022)

RELACIÓN COMPLEMENTARIA DE ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO LA FASE DE OPOSICIÓN Y
NO RESULTAN SELECCIONADOS

ASPIRANTES POR EL TURNO DE ACCESO LIBRE

***8597**

***2769**

***7883**

***6508**

***6813**

***6076**

***2069**

***6851**

***1737**

***8649**

***2080**

***5455**

***1745**

***1393**

***1389**

***0995**

***2985**

***8533**

***6031**

***8134**

***3635**

***0492**

***4169**

***1809**

***5853**

***1696**

***1251**

***5092**

DNI/NIE

MELLADO PARDO, AMPARO

SÁNCHEZ MARÍN, RAQUEL

VALVERDE VALDIVIA, ENCARNACION MARIA

YUSTE ROJAS, ASCENSION

YUSTE ROJAS, FRANCISCA

ALEMAN PEDREÑO, MARIA DOLORES

ARROBA DE LA TORRE, RUBÉN

BOTIA GUZMAN, MARIA DEL CARMEN

CABRERA GARCIA, Mª DE LAS MERCEDES

CAMACHO GUARDIOLA, MANUELA

ESPAÑA PEREZ, ESTIVALIA

FLORES ALCAZAR, ENCARNACION

GARCIA MARTINEZ, EUEBIO

GARCÍA MERINO, CAROLINA

GARCÍA MOLINA, MARÍA JOSÉ

GONZÁLEZ ZAMORA, ALEJANDRA

HERNANDEZ CABAÑERO, ROSA MARIA

LARDIN GARCIA, MARIA CARMEN

LOPEZ NUÑEZ, MARIA BELEN

LOPEZ ROSA, ANA BELÉN

MARÍN LÓPEZ, JOSEFA

MARTI PEREZ, MARIA DEL CARMEN

MONTOYA BASTIDA, YOLANDA

MORENO MIRALLES, ELISA ISABEL

NAVARRO MORALES, MARIA CECILIA

ORTIZ FRUTOS, JOSEFINA

PARRA CABEZA, MARIA CONSOLACION

PARRALES RENTERIA, FLOR MARIA

Apellidos, Nombre

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

ORDEN Total

 0,0778

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

Fase

concursoDNI/NIE

    0,0778

    0,0000

    0,0000

    0,0000

    0,0000

    0,0000

    0,0000

    0,0000

    0,0000

    0,0000

    0,0000

    0,0000

    0,0000

    0,0000

    0,0000

    0,0000

    0,0000

    0,0000

    0,0000

    0,0000

    0,0000

    0,0000

    0,0000

    0,0000

    0,0000

    0,0000

    0,0000

    0,0000

* Puntuación revisada por el Tribunal


